
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

13.05.2024           Вінниця             № 324 

 

Про внесення змін до Обласної програми  

розвитку інформаційних та інноваційних  

технологій в закладах освіти області  

на 2021–2025 роки 

 

 

Відповідно до статей 90, 91 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року    

№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», рішення 4 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 січня              

2021 року № 38 «Про порядок формування, фінансування і моніторингу 

виконання регіональних (комплексних) програм та включення їх до щорічних 

програм соціально-економічного розвитку Вінницької області» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до Обласної програми розвитку інформаційних та 

інноваційних технологій в закладах освіти області на 2021–2025 роки, 

затвердженої рішенням 5 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 лютого               

2021 року № 76 такі зміни: 

 

Додатки 1–4 викласти у новій редакції, згідно з додатками 1–4. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації               Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 


